AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA LEGUA A LEGUA 2025

SUB 12-SUB 10
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SUB 12 Masculino
1 1082 Dario Garcia Hernandez CAPISCOL DE BURGOS SUB 12 Masculino 00:02:50
2 1114 Santiago Gonzalez Ripoll CDFISUERGA VENTA DE SUB 12 Masculino 00:02:53
3 1085  Diego Inclan Del Campo PUENTECILLAS PALENCIA SUB 12 Masculino 00:02:58
4 1081  Diego Garcia Garcia RUNNING AGUILAR SUB 12 Masculino 00:03:00
5 1230  Martin Perez Lopez REINOSA RUNNING SUB 12 Masculino 00:03:04
6 1418  Felix Mufioz Garcia INDEPENDIENTE SUB 12 Masculino 00:03:05
7 1084 Leo Gutierrez De La Fuente S0 S UERGA VENTA DE SUB 12 Masculino 00:03:05
8 1095  Alex Ramos Anejo RUNNING AGUILAR SUB 12 Masculino 00:03:07
9 1228  Aitor Cuevas Gutierrez REINOSA RUNNING SUB 12 Masculino 00:03:08
10 1098 Leo Ruiz Fernandez RUNNING AGUILAR SUB 12 Masculino 00:03:10
11 1083  Manuel Garcia Rodriguez CD PISUERGA SUB 12 Masculino 00:03:10
12 1089  Eric Leon Ruiz C.A. VILLAMURIEL SUB 12 Masculino 00:03:17
13 1126 Samuel Pérez SUB 12 Masculino 00:03:20
14 1249  Guillermo Soares Perez INDEPENDIENTE SUB 12 Masculino 00:03:28
15 1097  Victor Romon Martin SUB 12 Masculino 00:03:30
16 1210  Alejandro Valentin Fernandez INDEPENDIENTE SUB 12 Masculino 00:03:36
17 1111 Yerai Garcia Plaza RUNNING AGUILAR SUB 12 Masculino 00:03:57
18 1244  Alan Saez Argales INDEPENDIENTE SUB 12 Masculino 00:04:23
SUB 12 Femenino
1 1101 Lara Valbuena Nieto CD PISUERGA SUB 12 Femenino 00:02:46
2 1076  Lucia Fernandez Gonzalez CD PISUERGA SUB 12 Femenino 00:02:59
3 1096 Sara Redondo Diez CD PISUERGA SUB 12 Femenino 00:03:05
4 1215 Sara Abril Castro SUB 12 Femenino 00:03:12
5 1120 Luna Leon Ruiz C.A. VILLAMURIEL SUB 12 Femenino 00:03:13
6 1004  Julia Andres Revilla RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:18
7 1079  Barbara Fiorella Gonzalez RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:18
8 1100 Nadia Soriano Mugica RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:19
9 1069  Iris Arija Ortega CD PISUERGA SUB 12 Femenino 00:03:20
10 1103 Ana Alonso Barrio RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:20
11 1109 Carla Garcia Gbmez RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:22
12 1088 Hind Lembndad RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:25
13 1071 Iris Balandin Jimenez SUB 12 Femenino 00:03:27
14 1090 Estela Lopez Pérez CD PISUERGA SUB 12 Femenino 00:03:27
15 1087 Hiba Lembndad RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:03:32
16 1131 Irene Salvador Sanz VICEN TEAM SUB 12 Femenino 00:03:40
17 1132 Nerea Sebastian Vegas ATLETISMO CUATRO SUB 12 Femenino 00:04:00
18 1127  Julia Pérez Gutiérrez C.A\VILLAMURIEL SUB 12 Femenino 00:04:11
19 1104 Julia Andrés Revilla RUNNING AGUILAR SUB 12 Femenino 00:22:47
SUB 10 Masculino
1 1141 iker Garcia Mari RUNNING AGUILAR SUB 10 Masculino 00:03:01
2 1151 Angel Martinez Alonso gbléﬁﬁgclﬁllﬁs\éﬂ&LENCIA SUB 10 Masculino 00:03:06
3 1169  Bruno Andrés Revilla RUNNING AGUILAR SUB 10 Masculino 00:03:12
4 1211 Rodrigo Valentin Fernandez INDEPENDIENTE SUB 10 Masculino 00:03:18
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AGUILAR DE CAMPOO PALENCIA LEGUA A LEGUA 2025

POS. Dorsal
5 1183
6 1197
7 1167
8 1191
9 1238
10 1172
11 1235
12 1198
13 1239
14 1184
15 1250
16 1240
17 1246

Nombre
Iker

Ivan
Gabriel
Gabriel

Mario

Alejandro

Julber

Lucas

Mateo

Asier

Mohamed Ammar
Max

Mohamed

SUB 10 Femenino

1 1242
2 1152
3 1143
4 1241
5 1200
6 1247
7 1182
8 1199
9 1196
10 1149
11 1154
12 1156
13 1148
14 1237
15 1160
16 1236
17 1253
18 1188
19 1150
20 1206

Sara
Victoria
Emma
Shaila
Noa
Raquel
Emma
Adriana
Berta

Lucia

Martina
Alejandra
Daniela
Laura
Enma
Julia
Davinia
Leyre
Laia

Abril

depertes

SUB 12-SUB 10

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
Inclan Del Campo

Serrano Rivero
Alvarez Bartolomé
Mufioz Garcia

Martin Garcia

Blanco Vega
Salido Ezquiaga
Toral Carrancio
Martin Aguado
Leon Ruiz
Khamych

Rios Jurado
Lembandad

Badouri Hamma
Mata Alonso
Gbémez Calvo
Herrero. Ceballos
Valbuena Nieto
Juez Del Olmo
Ibafiez Aragén
Turrado Sebastian
Sanchez Diez

Illana Nufiez

Ramos Rozas
Ruiz Asenjo
Ibafiez Pando
Casado Estalayo
Toledano
Rodriguez Cuesta
Garcia Garcia

Montoya Garcia

Luis Alvarez
Rodriguez Suazo

Club

PUENTECILLAS PALENCIA
C.D. PISUERGA VENTA DE
BANOS

CA SABOREA CUATRO
CANTONES

C.D. PISUERGA VENTA DE
BANOS

ESCUELA ATLETISMO MAYTE

MARTINEZ
RUNNING AGUILAR

REINOSA RUNNING

TRIATLON VILLAMURIEL
C.A. VILLAMURIEL
INDEPENDIENTE

CD PISUERGA
INDEPENDIENTE

REINOSA RUNNING
RUNNING AGUILAR
RUNNING AGUILAR
REINOSA RUNNING
CD PISUERGA
CAMPOS DE CASTILLAS
C.A. VILLAMURIEL
CUATRO CANTONES

RUNNING AGUILAR

CLUB ATLETISMO
PUENTECILLAS PALENCIA

RUNNING AGUILAR
TRIATHLON LA REAL
PUENTECILLAS PALENCIA

VIEJAS GLORIAS ALAR DEL REY

PUENTECILLAS PALENCIA
REINOSA RUNNING
INDEPENDIENTE

CD PISUERGA VENTA DE
BANOS

RUNNING AGUILAR
INDEP
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Categoria
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino

SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino

SUB 10 Masculino

SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino
SUB 10 Masculino

SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino

SUB 10 Femenino

SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino

SUB 10 Femenino

SUB 10 Femenino
SUB 10 Femenino

N
] o< Faiencia

2de

TIEMPO
00:03:19
00:03:21

00:03:24
00:03:27

00:03:27

00:03:32
00:03:32
00:03:37
00:03:44
00:03:45
00:03:50
00:03:56
00:04:00

00:03:16
00:03:21
00:03:24
00:03:26
00:03:30
00:03:35
00:03:39
00:03:39
00:03:42

00:03:45

00:03:48
00:03:49
00:03:50
00:03:52
00:03:54
00:03:55
00:03:58

00:04:03

00:04:05
00:04:47

2




